- Experiência em projetos de arquitetura,

instalações prediais e topografia.

1 (uma)

vaga

1.2. A bolsa a ser percebida pelo candidato contratado ao cargo de nível superior por 30 (trinta) horas

semanais, corresponde a uma remuneração bruta de R$ 1.125,69 (mil cento e vinte e cinco reais e

sessenta e nove centavos), mais benefícios de seguro de acidentes pessoais e  auxilio transporte no

valor de R$ 10,00 (dez reais) por dia efetivamente estagiado conforme artigo nº 12 da Lei 11.788, de

25/09/2008, Órgão emissor: 17000 - MINISTÉRIO DA ECONOMIA;